FORMATO UNICO

ENTIDAD RECEPTORA
[ Persona Natural
Ubeody Orden (Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)
1 DATOS PERSONALES
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO (O DE CASADA) NOMBRES
Silvano Melendez Oliver
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD PAIS

ce. Dce O eas (O No. 1121210857 FOMQ® NB (D) |coL (R) EXTRANJERO (O  coomsia

LIBRETA MILITAR

PRIMERA CLASE O SEGUNDA CLASE O NUMERO D.M.
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
CARRERA 10 2 32 Porvenir
FECHA -
oia [ 30 |mes | 10 |afo [ 1993 |
PAIS COLOMBIA PAIS COLOMBIA DEPTO  AMAZONAS
DEPTO AMAZONAS MUNICIPIO LETICIA
MUNICIRIO LETICIA TELEFONO 3222323888 EMAIL  oliverhemandoyofelia@gmail.com

2 FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE 1o. A 60. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 60. A 110. DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA Y MEDIA )

EDUCACION BASICA TITULO OBTENIDO I BASICA SECUNDARIA
PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADO
1 [ 2 I 3° I 4° l 5° B° | 7° ] g° I @ 10° ] e MES I 11 I ANO | 2010

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO}
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA) TL (TECNOLOGICA) TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA) UN (UNIVERSITARIA)
ES (ESPECIALIZACION) MG (MAESTRIA O MAGISTER) DOC (DOCTORADO O PHD)
RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (SI ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY).
MODALIDAD No. SEMESTRES GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS O TITULO TERMINACION No. DE TARJETA
ACADEMICA APROBADOS OBTENIDO - PROFESIONAL
s/ NO MES ARO
TECNICO EN ASISTENCIA EN
PREGRADO 2 X ORGANIZACION ARCHIVO 05 2016

EDUCACION PARA EL TRABAJO Y EL DESARROLLO

EDUCACION PARA EL TRABAJQ Y EL DESARROLLO HUMANO

DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTC ORDEN CRONOLOGICO; EN LA MODALIDAD, ESCRIBA:
INF (EDUCACION INFORMAL) TR_DES (EDUCACION PARA EL TRABAJO Y EL DESARROLLO HUMANO)




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

IDIOMA

LO HABLA LOLEE

LO ESCRIBE

R B MB R B MB

R B MB

5 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAlS

ALCALDIA DE LETICIA X COLOMBIA

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREOQ ELECTRONICO ENTIDAD

AMAZONAS LETICIA

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

3112849631 Dia | 06 | wes | | ano | 2024 Dia | 30 | Mes [ 12 | Ao [ 2024
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION

TECNICO DE ARCHIVO ALCALDIA OFICINA DE SERVICIOS PUBLICOS CALLE 10 10 47

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PaiS

ALGALDIA DE LETICIA X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIFIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
AMAZONAS LETICIA

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3112849631 Dia | 02 | mes | o7 | ano | 2024 Dia | 30 | mes | 10 | Ao | 2024
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
TECNICO ARCHIVISTA ALCALDIA OFICINA DE SERVICIOS PUBLICOS CALLE 10245
EMPLED O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS
ALCALDIA DE LETICIA X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
AMAZONAS LETICIA

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3112849631 Dia | 05 | wes | o1 | Ao [ 2024 Dia | 30 | Mmes | o6 | Ao | 2024
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
TECNICO EN ARCHIVO ALCALDIA OFICINA DE SERVICIOS PUBLICOS CALLE 10 1047




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 488 y 443 de 1998)

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | Pais
ALCALDIA DE LETICIA X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREOQ ELECTRONICO ENTIDAD
AMAZONAS LETICIA
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3112849631 Dia | 29 | Mes| o8 | amo | 2023 pia | 30 | mes | 12 | ano | 2023
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
ARCHIVISTA ALCALDIA OFICINA DE SERVICIOS PUBLICOS CALLE 10 1047
EMPLEG O CONTRATO VIGENTE
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS
ALCALDIA DE LETICIA X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
AMAZONAS LETICIA
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3112849631 Dia [ 29 ] Mes | 05 | ano | 202 Dia ] | wes | | Ao |
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECGION
TECNICO DE ARCHIVO ALCALDIA OFICINA DE SERVICIOS PUBLICOS CALLE 10 10 47
EXPERIENCIAS DEL DOCENTE
INSTITUCION EDUCATIVA PUBLICA | PRIVADA [PAIS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREOQ ELECTRONICO
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
Dia: i lues: l lﬁﬁo: I Dia: l l Mes: I l Afo: I
AREA DE CONOCIMIENTO NIVEL EDUCATIVO DIRECCION

4 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES

TIEMPO DE EXPERIENCIA
OCUPACION D
ANOS MESES
SERVIDOR PUBLICO 1 7
EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO 0 0
TRABAJADOR INDEPENDIENTE 0 0
EXPERIENCIA DOCENTE 0 0




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

8 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE Sl __NO __ ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOPATIBILIDAD DEL
ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICCS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS CON
LA ADMINISTRACION PUBLICA

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50. DE LA LEY 190/95).

Ciudad y fecha de diligenciamiento L .k Ca At Cemine 2024

Olive« Siiyan Heltnde?

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

9 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE.

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000917770 PAGINA WEB: www.funcionpublica.gov.co
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TJERCITC NAGIORA.

COMANDC DE RECLUTAMIENTO Y CONTROL RESERVAS

EL SUSCRITO OFICIAL DE ATENCION AL USUARIO
CERTIFICA

=| ENDEZ identificado con Cédula de Ciudadania No. 1121210857,

presenta los siguientes datos referentes a la definicién de su situacion militer:

Primer Nombre:
Segundo Nombre:
Primer Apellido:
Segundo Apellido:
Tipo Documento:

Numero Documento:

Cordialmente

Genero: Sistema Fénix

Razén para ¢l estado:
Estado del ciudadano:

OLIVER

SILVANO
MELENDEZ
Cédula de Ciudadania
1121210857
Inscripcion
Registrado
ESTA CERTIFICACION ES GRATUITA

NO ES VALIDA COMO DOCUMENTO DE IDENTIFICACION MILITAR

NO REEMPLAZA SU LIBRETA MILITAR

Se firma y se expide en Bogota D.C. 2 los 3 dias del mes de Julio de 2024, a las 10:42:36 AM.

fAr MAURICIO DIAZ SANCHEZ

Director de Reclutamiento - Ejército Nacional

PATRIA HONOR LEALTAD

COMANDO DE RECLUTAMIENTO DEL EJERCITC
Cra. 11 B No. 104%.84 Bogata 0.C- Colombia
CaliCenisr: (501) 4261420
Horeric de 2tencion de Lunes a Viemss
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v EN SU NOMBRE
INSTITUCION EDUCATIVA

AN a2l B g f" ' A 9
Sugrain (orusbi 02 Jemiia”
« CIENCIA - CR@TE@IDA@" = LIDER _“G@”

OLUCION No. 0846 DEL 25 MANADA DE LA SECRETARIA DEEDU

APROBADA MEDIANTE RES DE MAYO DE 2004 ERIA
DEPARTAMENTAL EN LOS NIVELES DE PREESCOLAR, BASICA PRIMARIA, BASICA SECUNDARIA
DECRETO NO. 0020 DEL €7 DE APRIL DE 2003 DE

INSTITUIDA MEDIANTE
LETICIA - AMAZONAS

CONFIERE A:

& (enn SHeleniey GUIEE

IDENTIFICADO (4) CONT:

EL TITULO DE

CON {177 515 EN TURISHO SOSTERIBLE,
" PORHABER CURSADO Y APROBADO LOS ESTUDIOS
CORRESPONDIENTES AL NIVEL DE EDUCACION MEDIA

_ VOCACIONAL, SEGUN ELPLAN DE ESTUDIOS
Y PROGRAMAS VIGENTES

DICIEMBRE DE 9010

DADO EN LETICIA A 10597 DiAS DE
 ACTADE GRADO o000 prf7  pBICEMERE £ 290 p1pLOMA No.

D. o /'
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CACION

A Y HEDIA VOCACIONAL
LA GOBERNAGION DEL AMAZONAS

N 93103012307 EXPEDIDA EN Leticia.-




NSTITUCION EDUCATIVA
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Instituida Mediante e Decreto DcpmMent.al N° 0020 de ﬁbn’l 7.de 2003 - Resoluciones de

Reconocimienio Oficial N 00645 de Mfayo 25 de .‘20041; N° 0000860 de Abril 21 de 2009
En la Ciudad de Leficia, Capifal del ito. de -Ap;a_‘g:onas alos 97 ““*ims el Mes de Diciembre -
del Afio 9010 se reunieron con elﬁmfo izar _'_ yatién. de 1o os del Ultimo Grado de
Educacién Media Vocacional, 105 Smscnios,R‘g o mo;Acad n,1a Rectorfa de la Institu-
I K 'ESTjS Insti.umén Aprobada Mediante Resoluciones

cién Educativa SAG O E
N 0645 de Mayo 25 de 2004-3« N GQOGBGO éc Abnl 91 de 2009, s procc:d:o a otorgar ¢l TITULO
DE BACHILLER CADEMI CON- ENFASIS EN TURISMO SOSTENIBLE,

COMUNICACION SOg_AL YPEEiOD_SMO ol {2]2) Gﬁduando @) cuyos Apellidos, Nombres ¥
Nuamero del Documcn@dc Tdenﬂdadcse, r&amonanaconnnuac 6w
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En Cumplimiento de Ja Ley 1 1 9 dg 1994 y en alencidn a que

OLIVER SILVANQ MELENDEZ

Con Cedula de Ciudadania No. 1.121.210.857
Lursoy aprobd el programa de Formacion Profesional Iniegral. i
y cumplié con las condiciones requeridas por la entidad, Ie confiere el X
j oS ; : )‘0”
// Tftulo-de X
i. : . :
K /
'\\ U - L s TECNICOEN®
) 3 . T ‘ L " F !
\ o ; ART. ' ' I
/.:gg- ASISTENCIA EN.ORGANIZACI ON DE ARCHIVOS o
) : ' : ;
R En testimonio de o anterior, s firma el presente Titulo en Leticia,
;::#\\ a los yeinticinco (25) diag del mes de octubre de dos mil dieciseis.(2016)
AN i P ey R
ol irmado Digitalmente por . %%
o ARTURO ARANGO SANTOS * -+ X2
% ; SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA ¢
Autenlicidad del Documento  © .7
i / - COLOMBIA '
[0 ¥ ARTURO ARANGO SANTOS
'{i:;‘ SURIDRECTOR CENTRO PARA LA BIODIVERSIDAD Y EL TURISMO DEL AMAZONAS
) ; REGIONAL AMAZONAS

24368936 - 25/10/201L¢
No y FECHA REGISTRG

srtideets on el peglato elecirdnlea que $2 ENCHEINGL STLE s
SRR BT
<< . A AR
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7

REGIONAL AMAZONAS
M

CENTRC PARA LA BIODIVERSIDAD Y EL TURIST

ACTA DE GRADO

N Y FECHA REGISTRO 24394936 - /02016

CI0 HACIONAL DE AFRENDIZAJE SENA

¢ DEL AMAZONAS

Que: OLIVER SILVANO MELENDEZ, Con Cadulz de Ciudadania No. 1.124.210.857

UL SATISFACTORIHENTE LOS REQUISTTOS ACADESICOS EXIGID0S POR EL SENA RESUELYE
OTORGARLE EL TTLLO E:

CONSIDERANDC é

TECNICO EN ASISTENCIA EN ORGANIZACION DE ARCHIOS

Firmado Digitalmente por
ARTURO ARANGO SANTOS
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA

Auienticidad del Documento
- COLOMBIA

. ARTURD ARANGO SANTOS
RECTOR CENTRO PARALA RIODIVERSIDAD Y EL TURISMC DEL AMAZONAS
REGIONAL AMAZONAS

En consianca I anteriorse fima a preses e Ledcia, a os yeinlicncn (25) dies del mes 3 oclubre de dos il dieciseis {2016) é

SUBID




= CENTRO FARA LA BIODIVERSIDAD Y EL TURESIO

DEL AMAZONAS

L) g

CERTIFICA.

Que OLIVER SILVANO MELENDEZ ideniificaco(a) con Cedula ds Ciudzdania No
1.121.210.857 de Leticia, rezlizd y aprobé el programa de TECNICO EN ASISTENCIA EN
ORGANIZACION DE ARCHIVOS con las siguienies eveluaciones e intensidad horaria:

EVAL LH.

itinaerario
COMPRENDER TEXTOS EN INGLES EN FORMA ESCRITA Y AUDITIVA 4.5A 180
EACILITAR EL SERVICIO A LOS CLIENTES INTERNOS Y EXTERNOS DE ACUERDO CON LAS 45A 120
POLITICAS DE LA ORGANIZACION. :
ORGANIZAR ARCHIVOS DE GESTION DE ACUERDO CON NORMATIVIDAD VIGENTE Y POLITICAS 45 400
INSTITUCIONALES. S5A 0
ORIGINEN DE LAS FUNCIONES ADMINISTRATIVAS
E INEN DE LAS FUNCIONES ADMINIS IVAS, 45A 300

PRODUCIR LOS DOCUMENTOS QUES
SIGUIENDO LA NORMA TECNICA Y LA LEGISLACION VIGENTE.
Promover la interaccion idonea consigo mismo, con los demas y con la naturaleza en los contextos leboral y 45A 5

social
RESULTADOS DE APRENDIZAJE ETAPA PRACTICA 45 A 880
TRAMITAR LOS DOCUMENTOS DE ARCHIVO DE ACUERDO CON LA NORMATIVIDAD VIGENTE Y CON 45A 80

LA POLITICA INSTITUCIONAL.

Se expide en Leticia, a los veinticinco (25) dias del mes de octubre de dos mil dieciseis

(20186)

Firmado Digitalmente por
ARTURO ARANGO SANTOS
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA

Autenticidad del Documento
- COLOMBIA

ARTURO ARANGO SANTOS

RA LA BIODIVERSIDAD Y EL TURISMO DEL AMAZONAS

SUBIDRECTOR CENTRO PA
REGIONAL AMAZONAS

SENA: Una Organizacion con Conocimienio
gde ser verificada en el registro slecirénico que se encuentia £n la pagina web ltp://cenificados.sena.edu.co, bajo el nimero

La autentcidad de esie documenia o
051700819388CC1121210857N.




Y en su nombre
El

NECO NACIOFAL DE ARTES
«“POIAQ”

Leficia Amazones

yle)
%,

Y

Con Licencia de Funciofiafiento segiip:Resolureign Ho:1038 del 10'de Abril del 2019 y Registro de
pProgroma No.1713 def 14 de Junio de 2012, -Eéei%do poria, ‘_.Szcret'drla de Ediicacidn Depariomental de Amazonas.

=2 &7

3, T
C.C.11 .2.;.121@85231(33 Leticia - Amazonas

Terming - satisfactoriamente.; los

TECBICO LABORAL FOR COMP
¥ SOCIAL; con una. infensidad:hgraria’de 1:200 .
10 «de:Mayo del 2015, expedido por el Ministerio de
3 Certificado - de Apupld ch'paciona.l en la

establecidos. €n ¢l decreto:10

Educacién Nécj._ib_nal

: ; s .‘féé- 7 Hining

5
e &
i

Dado en Leticia Amazonas, 3 los Catorce (14) d

fas del mes de Diciembre de 2019.
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“PONAC”

‘=] iff de Aldi del 2339 i Reglstro de Frogiama

irencia de Funcionomiento segin Gesolucion No, 1033 del &
V., 17132 del 14 de furio de 2618, Expedido perla Secretaria de Educacidn Departamental de Amazanas.
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ACT4H DE GRADC INDIVIDUAL

ek

3

del mes de Diciembre de 2019, en €l
certificar a los estudiantes
a el Programa

En Leticia Amazonas, a los Catorce (14) dias
quditorio de la Institucién se realizé la ceremonia para
ninaron satisfactoriamente sus estudios correspondientes

qgue e
TECNICO LABORAL POR COMPETENCIAS EN GESTOR COMUNITARIO ¥

SOCIAL de esta Institucién con ung

confiere a: =

duracién de 1.200 horas, el sefior reetor

:
s

JLeticia - Amazohas
: e

= £f

do e
presente acfa s fleleop 92 gqu
Catoree (14)=graducnd bré¥de CASTILLO

GARCILA INGRIDICARMIN yfiérmina pon ol nombréide TAMAYO GARCIA
LUISA FERNANDALLHCO Y ﬁfwﬁfﬁf b fé BOL Y T

No siendo otro el objeto de ia ceremonia se dio por terminada Yy para
constancia se firma en Leticia Amazonas, a los Catorce (14) dias del mes de.

Diciembre de 2019.
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Lic. ALEX GARCIA BERMUDEZ
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L|berwf.l y orden
REPUBLICA DE COLOMBIA

K1 Servicio Nacional de Aprendizaje STERA

En cumplimiento de la Ley 119 de 1994

Hace constar que

OLIVER SILYANO MEILEIDEZ,
Con Cedula de Ciudadania No. 1.121.210.857

Curso y aprobo la accion de F ormacidn

LEIDACCION DE DOCUMENTOS COMIRTRCT AT

l

Hl
r|J

F con una duracion de 40 /zoms

En testimonio de lo anterior, se Jirma el presente en Leticia, a los quince (15) dias del mes de septiembre de dos mil diccisiete (2017)

Firmado Digitalmente por

ARTURO ARANGO SANTOS

SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA
Autenticidad del Documenio

Bogota - Colombia

ARTURO ARANGO SANTOS

SUBIDRECTOR AGIRROBT - 15/09/2017
CENTRO PARA LA BIODIVERSIDAD Y EL TURISMO DEL AMAZONAS

FECHA REGISTRO
REGIONAL AMAZONAS .
La autenticidad de este documento puede ser verificada en el registro electronico que se encuentra en la pagina web hitp:/certificados sena.educo, bajo & nfime
9517001501178CC1121210857C.




Liberlad‘y orden
REPUBLICA DE COLOMEIA

Kl Servicio Nacional de Aprendizaje SR A

LA

En cumplimiento de la Ley 119 de 1994

Hace constar que

OLIVER SILVANO MELENDEZ
Con Cedula de Ciudadania No. 1.121.210.857

Curso y aprobé la accidén de Formacion

ORGANIZACION DE, ARCHIVOS DI GESTION
con una duracion de 40 horas

r M H - . . - . . 5 . . . : A -) -
En testimonio de lo anterior, se firma el presentec en Leticia, a los treinta (30) dias del mes de noviembre de dos mil diecisiete (2077)

]

Firmado Digitalmente por
ARTURO ARANGO SANTOS
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA
Autenticidad del Documento
Bogota - Colombia

ARTURO ARANGO SANTOS . 48620106 - 30/11/2017
SUBIDRECTOR '
CENTRO PARA LA BIODIVERSIDAD Y EL TURISMO DEL AMAZONAS FECHA REGISTRO
REGIONAL AMAZONAS

La autenticidad de cste documento puede ser verificada cn ol registra clectronico que sc encuentra en la pagina web hitp:/certificados sena.cdu.co. bajo ¢l pimero
951700154621 1CC1121210857C.

|



Liberlad y orden
REPUBLICA DE COLOMBIA

£l Servicio Nacional de Aprendizaje STEN A

 En cumplimiento de la Ley 119 de 1994

Al

Hace-constar que

OLIVER SILVANO MELENDEZ,
Con Cedula de Ciudadania No. 1.121.210.857

Cursé y aprobd la accion de Formacion
FUNDAMENTOS DEL SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRARAJG
con una duracion de 40 horas

In testimonio de lo anterior, se firma el presente en Lelicia, a los dos (2) dias del mes de noviembie de dos mil diecisicte (2017)

Firmado Digitalmente por
ARTURO ARANGO SANTOS
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA
Autenticidad del Documento
Bogota - Colombia

ARTURO ARANGO i
SUBID‘:ECTORSAN oS ABTBA0B1 - 02/11/2017
CENTRO PARA LA BIODIVERSIDAD Y EL TURISMO DEL AMAZONAS FEGHA REGISTRO
REGIONAL AMAZONAS

La autenticidad de este documento pucde scr verificada en ¢l registro cleclronico que se encuentra cn la pagina web hitp:/eertificadas.sena.cdu.co, bajo ¢l nimero
9517001546209CC1121210857C.
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" En cumplimiento de la Ley 11 9 de I 994

-Hace. comstar que

| OLIVER SILVANO MELENE»

Con Cedula de. Cmdadama No.. I I 21 ?1 0:857 L

Curso y: apmbo la-accién dé. F ormaczom:

"‘*T“““ILA% TB%&SICAS BN MATEWMT“ AS Y msmgn

con una-duracion de 40 horas -
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SINCIiE

EL COORDINADOR DE LA SEDE PRINCIPAL EN LA CIUDAD DE LETICIA DEL
INSTITUTO AMAZONICO DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS
— SINCHI -

CERTIFICA QUE:

El Joven OLIVER SILVANO MELENDEZ, identificado con CC. 1.121,210.857 de Leticia,
realizé en el Instituto Sinchi, las 880 horas correspondientes a la Pasantia de la Etapa
Productiva de la formacion titulada “Técnico en Asistencia y Organizacién de Archivos” del
SENZ, durante el periodo comprendido entre el 25/10/2015 al 31/03/2016.

La presente Certificacion se expide a solicitud del interesado a los 01 dias del mes de Abril
de 2016. ;

Atentamente,

EDWIN AGUDELO CORDOBA
Coordinador Sede Leticia

investigagién cientifica para el desdrrollo sostenible de la régién Amazénica Colombiana

P I e e g
j o N R e ot Sede Principal: Av. Vésquez Cobo enire Czlles 15 y 16, Tel:(8)5925481/5525479-Tele fax
SR ] e (8)5828171 Leticiz—Amazonas
ey | SEESHITEIAD Oficina de Enlace: Ca'la 20 No. 5-44 PBX 444 20 50 Fex 2862418 / 4442089 Bogota
o wwiy.sinchi.org.co




Cue el eprendiz del PONAC - Pclitécnico Nacional de Artes y Oficios SILVANGC
VELENDEZ OLIVER, Idenfificadc con Cedule de Ciudadaniz Numero
+ 197 210.857 de Leficia, Perferieciente a ia formacion titulades TECNICO LABORAL
SOR COMPETENCIAS EN GESTOR COMUNITARIO Y SCCIAL (TRABAJC
SOCIAL) desarrollo sus précticas laboreles, en el horeric de 7:.00 am & 12:00 pray
¢e 2:00 pm & 5:00 pm durante las fechas comprendidas cel ¢ de septiernbre del afic
201¢ 2l 28 de noviembre del afio 201,

Lz presente se expide & solicitud del inferesado y se firma en Leiicie, Amazones, &
los quince (15) dias del mes ce julio del afio 202C.

9 GRANADA




ALCALDIA DE LETICIA AMAZ

NIT 899989302-9

UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LETICIA

INAS

CL-039-2025

MUNICIPIO DE LETICIA

P
-

EL DIRECTOR TECNICO DE LA UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS

Que el Sefior OLIVER SILVANO MELENDEZ, identificado con la Cédula de Ciudadania No.
1.121.210.857 de Leticia, presto sus servicios cuyo objeto fue PRESTACION DE SERVICIOS
DE UN TECNICO EN ARCHIVO PARA LA GESTION DOCUMENTAL Y ORGANIZACION
DEL ARCHIVO GENERAL DE LA USPDL, de acuerdo a los siguientes contratos enunciados

en el siguiente cuadro:

DOMICILIARIOS DE LETICIA

CERTIFICA

SERVICIOS No. 168-
2024

ITEM TIPO DE CONTRATO FECHA DE FECHA DE VALOR
INICIO TERMINACION DEVENGADO

1 CONTRATO ORDEN 29-MAYO0-2023 28-AGOSTO-2023 $ 5.759.361.00
PRESTACION DE
SERVICIOS No. 085-
2023
CONTRATO ORDEN

2 | PRESTACION DE 29-AGOSTO- 28-DICIEMBRE- $ 7.679.148.00
SERVICIOS No. 075- 2023 2023
2023

3 CONTRATO ORDEN 05-ENERO-2024 30-JUNIO-2024 $12.163.771.60
PRESTACION DE
SERVICIOS No. 07-
2024

4 CONTRATO ORDEN 02-JULIO-2024 30-OCTUBRE- $ 9.377.426.00
PRESTACION DE 2024
SERVICIOS No. 105-
2024

5 CONTRATO ORDEN 068-NOVIEMBRE- 30-DICIEMRE- $ 4.334.105.00
PRESTACION DE 2024 2024

A. Realizar la organizacién de los archivos de gestion en USPDL de las vigencias 2020,
2021, 2022, 2023 y el primer semestre del afio 2024, conforme a la normatividad vigente

de gestion documental.

B. Contribuir en todas las acciones relacionadas al Plan Institucional de Archivos (PINAR)

acorde a la Resolucién 003 del 02 de enero de 2019.

Calle 10 10 -

47 Tél. 8 5927328

Codigo Posta! 310001

Pagina Web

wywav.uspdl con.co
Correo electronico. unidadserviciospublicos@leticia-amazonas.gov.co

.

tmlclles PUBLICOS
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DE LETICIA.

UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LETICIA

ALCALDIA DE LETIGIA AMAZONAS
NIT.899929302-9

C. Realizar el recibido y cotejo de transferencias primarias de documentos de acuerdo a
las solicitudes realizadas por las diferentes dependencias y la programacién que
establezca la entidad.

D. Liderar los procesos de reconstruccion de la memoria institucional.

E. Apoyar al area técnica y comercial en lo relacionado al archivo de documentacion y
escaneo de documentos.

F. Acompanar las socializaciones en el manejo adecuado del Formato tnico de inventario
documental (FUID), mediante visitas explicativas a las personas asignadas por
dependencia. S e g

G. Apoyar en todas las fases del Plan de Mejoramiento Arc_hivisﬁco.

H. Realizar la organizabién documental de series.que permanecen en el tiempo a pesar de
los cambios en la organizacién institucional.

I. Atender y resolver las solicitudes de transicién de los archivos de gestion para el archivo
central, acorde a las solicitudes realizadas por las diferentes dependencias y la
programacion que establezca la entidad.

La presente se expide a solicitud del interesado, en la Ciudad de Leticia-Amazonas, a los
veinticuatro ( 24 ) dias del mes de febrero del afio dos mil veinticinco (2025).

MICHEL GUILLERMO MORA DA SILVA
Director Técnico de la Unidad de Servicios Publicos Domiciliarios

Elaboré: Camila Garcia - Area de Talento Humano Contratista US
Revisé: Alvaro Hernandez — Coordinador Administrativo
Aprobo: Miche! Guillermo Mora Da Siiva - Director USPDL

Calle 10 10 - 47 Tél. 8 5027328
Cédigo Postal 910001

Pagina Web www.uspd! com.co
Correo electrénico. unidadserviciospublicos@leticla-amazonas.gov.co




27/12/24, 9:36 a.m. Policfa Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:36:41 AM horas del 27/12/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121210857
Apellidos y Nombres: SILVANO MELENDEZ OLIVER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaci icia Naci mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viemes 8:00 am a 1200 pm y
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogata)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail dijin.araic-
atc@policia.gov.co

b Hlanbanadantan nalinia s nn- TOANEAA AR lidicialfarmm A ndnnndantan sl
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 27 de
diciembre de 2024, a las 09:40:51, el numero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1121210857 o
Codigo de Verificacion 1121210857241227094051

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resdluciéh 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leggl_e’s.

/’/’ ;/f// ‘.;,/‘
; ’/ = /

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Manarh- WER
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o
09:39:12
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 da 01

GENERAL DE LA NACION No. 260410037

Bogota DC, 27 de diciembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) OLIVER SILVANO MELENDEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1121210857:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https:/iwww. procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAIRNNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

_ == =R
Division de Relacionamiento con el Ciudadano.

Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.

samanas mumanmamals iela smas s mm




27112724, 9:37 a.m. Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia

(A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 27/12/2024 09:37:53 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1121210857 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 107234833 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

fQ Nueva Busqueda H B Imprimir

515 9000

Policia Nacional de Colombia
Direccion General - Cra. 59 N 26 - 21 POTFNGA DELA
Centro Administrativo Nacional GAN, Bogota D.C VI D A

B g Linea de atencién: 018000-910112
P e Y

htne llenisnne nalinia ami ~nDCC Frm ~nn ranciiba acnwv
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271224, 9:43a.m. Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Palicia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 09:43:03 horas del 27/12/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 1121210857,
Apellidos y Nombres SILVANO MELENDEZ OLIVER

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendré en consideracién por la entidad o empresa ALCALDIA DE LETICIA, con NIT 899999302-9
y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley.
1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados
por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones"y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “‘por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018", con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demds normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

® Horario: Lunes a Viernes 8:00 am a 12:00 pm y 2:00 pm a 5:00 pm

@ Direccién: Avenida Fl Dorado # 75 - 25 barrio Modelia, Bogotd D.C

&, Teléfonos: 515 97 00 ext. 30552 (Bogota D.C.) | 01 8000 112 712 {resta del pafs)
& Correo: dijingraicatcmpelicia.sov.co

@ Web: www.policia.ggv.co/dijin

CRIMINAL E INTERPOL @ Instagram: /dijingoliciz
©2024 W Twitter: @DI|INPolicia
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CERTIFICA QUE

El(La) Sefior(a) OLIVER SILVANO MELENDEZ identificado(a) con CC 1121210857 se
encuentra afiliado a la EPS.

Fecha de Activacion de Servicios: 01/01/2016

Estado de la Afiliacion: Vigente
1PS: FUNDACION CLINICA LETICIA
Categoria: A

La presente certificacion se expide a solicitud del (de la) interesado(a) en Bogota para QUIEN INTERESE, a los 27 dias
del mes 12 del afio 2024.

La certificacion tiene validez de un mes con respecto a la fecha de generacion.

Observaciones:

ESTA CERTIFICACION NO APLICA PARA SERVICIOS MEDICOS. NO
VALIDO PARA TRASLADO A OTRA EPS.

Cordialmente,

r.

Gerenda de Afiliaciones




A DE LA
(@ VIDA @Colpensiones

LA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES
CERTIFICA QUE

Verificada la base de datos de afiliados, el/la sefior/a OLIVER SILVANO MELENDEZ identificado/a con documento
de identidad Cédula de Ciudadanfa nimero 1121210857, se encuentra afiliado/a desde 19/05/2023 al Régimen de
Prima Media con Prestacion Definida (RPM) administrado por la Administradora Colombiana de Pensiones

COLPENSIONES.

WA

La presente certificacion se expide en Bogota, el dia 27 de diciembre de 2024.

e

e PTRINTE ST NCIA PAMNCIFRL
W DOL

——

—_—

Rosa Mercedes Nino Amaya
Direccién de Afiliaciones

Nota: Certificado generado desde la pagina Web. Este documento no es valido para el reconocimiento de
prestaciones econdmicas, esta sujeto a verificacién y no tiene costo alguno.

Colpensiones
Direccién: Carrera 10 No.72 - 33 Torre B Piso 11, Bogotd D.C., Colombia Conmutador: (+57) 601 489 0909; Linea Gratuita: 01 8000 410909 www.colpensiones.gov.co

s
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COMPANIA DE SEGUROS

CERTIFICADO DE AFILIACION

POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A.

HACE CONSTAR QUE:

Verificada la base de datos de afiliacién en el Ramo de Riesgos Laborales se evidencio que, OLIVER SILVANO
MELENDEZ identificado con CC No. 1121210857, registra la siguiente informacion.

Datos del Contratante Datos de la Relacién Laboral

Fecha de inicio de cobertura: 13/02/2025
Estado Afiliacion: ACTIVO

Fecha de inicio de Contrato: 02/01/2025

Fecha fin de Contrato: 30/06/2025

Tipo Vinculacién: TRABAJADOR INDEPENDIENTE
Clase de Riesgo: 1

MUNICIPIO DE LETICIA - NI. 899999302

Recuerde que una vez cumplida la fecha fin de contrato, el sistema aplica de forma automatica la novedad
de retiro, por lo anterior, en caso de tener un nuevo contrato o prorroga deberd realizar la correspondiente
novedad a través de nuestro portal www.positivaenlinea.gov.co, para continuar con la cobertura.

Para validar la informacién emitida en este certificado, visite nuestra pagina web y seleccione la opcién
"VALIDAR CERTIFICADOS'. Ingrese el siguiente cédigo (valido por un mes): 202501012489401.

Esta certificacion se expide en la ciudad de Bogotd D.C. a los 13 dias del mes de febrero de 2025.

Cordialmente,

GERENCIA DE AFILIACIONES Y NOVEDADES
POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A.

Positiva Compaiia de Seguros S.A:
NiL 860.011.153-6 | Linea Gratuita Nacional: (+57) 01-BOCO-1N-170 - Telétono: +57 {B01) 330 7000

Defensor del Consumidor Financiero: Ana Maria Giraldo {Principal) - Pablo Valencia (Suplente) | defensordeicliente@positiva.gov.co | Carrera 0 #97A - 13, Oficina 502. LA ASEGURADOR?#
Bogotd | +67 (601) 610 8184 | Lunes a Viermaes 800 a.m. - 600 p. m. | El Defensor, resaiverd los queios o raciamos, actuard Gomo Conciliador ante Posithva. ' DE TODOS LO¢
Mas informacin hitps:] fwww positiva gov.cofweb/guest/defensaria-del-consummidor. Puades interponer Una queja ome Positiva, o el Detensor, o la SFC u otro COLOMBIANO?®
organisMo da autorreguincion, :

) rositiva Compartiia de Seguros @ erositvacol @ positivacol  @Positivaseguros www.positiva.gov.cc
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FESIRA EURSSS IO SERTIFICADO [MEDICO DE APTITUD OCUPACIONAL
b ENMTIDAD CIVBAD 7 FECHA DEL EXANEN
ALCALDIA LEFICIA 3 \ 05 \ 2023
. DATOS GENERALES DEE TRABAIADOR / £SPIRANTE
Mombires y upelildos: (874) SEXO.  EDAD: OCCURMENTO DE IDENTIDAD
GLIVEL SILVANG MELENDEZ [ 2¢ cC | cE 1331310857
m&?.d * TECRICO EN ARCHIVO FECHA DE NACIRGIERITO:  30/10f 1993
* [AGTIVO DE EVALUACION i
INGRESO X | REINTEGRO CAMBIO DE OCUPACION
PERICDICO REUBICACION TRASLADO CIUDAD
EGREST POSTANCAPACIDAD | o7ROS
- CLASIFICACION DE £PTITUD
INGRESC PERIODICT | EGREST
APTO SIN RESTRICCIONES 3% | CONTINUA EN EL CARGO SATISFACTORIO
APTO CON RESTRICCIONES REUBICAR TRABAJADOR “INO SATISFACTORIO
APLAZADD 5o lly TEMPORAL |  PERMARERTE VALORACION POR EPS
: = "\ TRABAJOS ESPECIALES (APTO:ONO APTD):
MANIPULACION DE asese TRABAJO SEGURC EN fastrssizessnnes ESPACIOS CONFINADOS Spsesrpizssassesy
ALIMENTOS = | ALTURAS
SE REALIZARON LOS SIGUIENTES EXAMENES Y/O PROCEDIMIENTOS
" EMOYERABGEN MEDICO DCUPACIONAL IMA: MANIPULACION DE ALMENTOS
EMO "X | EMO ENFASIS ALTURA EMO ENFASIS MA
OPTOMETRIA = | ELECTROCARDIOGRAMA KOH DE URIAS
AUDICMETRIA i+ | PERFIL LIPIDICO COPROLOGICO
ESPIROMETRIA =~ | GLICEMIA FROTIS DE GARGANTA
VAL OSTEOMUSCULAR ¥ | CUADRO HEMATICO PARCIAL DE ORINA
OTROS: & e : oo
RESTRICCIONES
INGRESO A SISTEMAS DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
CONSERVACION VISUAL ' CARDIOVASCULAR PSICOSOCIAL
CONSERVACION AUDITIVA ERGONOMICO BIOLOGICO
: RECOMENDACIONES GENERALES
CONTROL PERIODICO POR EPS CONTROL PERIODICO OCUPACIONAL CONTINUAR MANEIO MEDICO
UTILIZAR EPP X | EJERCICIO REGULAR X | MEIORAR HABITOS X
‘ i RECGIMENDACIONES ESPECIFICAS

.................................... b sassens

measrnanta
eaesemanEasLen

USAR ELEMENTOS DE BIOSEGURIDAD PERSONAL ADECUADOS OPORTUNOS PARA PREVENIR CONTAGIO NUEVAS CEPAS COVID
19, LLEVAR GUIAS Y PROTOCOLOS LAVADO DE MANOS ,REALIZAR CAMBIOS DE POSTURAS DURANTE LA JORNADA LABORAL
CAPACITAR RIESGO FISICO [ALT) TURAS ) MANTENER HIDRATACION PERMANENTE, USAR PROTECTOR SOLAR,

AEALIZA R CONTROL OPTOMETRICO ANUAL, ENFASIS OSTEOMUSCULAR SATISFACT ORI iiiict st sttt S e 5 1305
NOTA: S= expide Ia cerfificacion con hase & Ia Historia Médica Ocupacional, fa cual es de cerdcter conficencial (Resol. 2346 del 2007)

MEDICO CIRUJANG
R.M. 97324 MINSALUD  #
___ESPECIALISTA 8.G.8.5.T.
FEIOVACION LO. 3250 RATIONAL
FIRMA: , RES. AMAZONAS 617
SELLO: RN 97324, LSO 3250, RiA 617.

TRABAJADOR: HEDICO: DR ERANCISCO A. BETARCOURT B

&

FirmACONVEr St W |
CON 121,210 BE]

T

TRABAIAMOS PARA GARANTIZAR EL BIENESTAR OE LOS EMPLEADOS

i
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Ebanco pOPUbr WWW. Dancopopuial

Banco Popular

Certifica

Que Oliver Silvano Melendez, identificado(a) con Cédula de
Ciudadania Nro. 1121210857 es titular de la Cuenta de Ahorros Nro.
500802226299 y a la fecha ha presentado un manejo conforme a lo
establecido en el contrato.

Esta certificacion se expide a solicitud del titular con destino a quien
interese a los 13 dias del mes de febrero del afio 2025.

Atentamente,

Banco Popular S.A.

Documento sin firma

Bogota 743 46 46 | Linea Nacional 018000 184646
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